
REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO PRAVOSUDA i UPRAVE

UPRAVA ZA ZATY ORSKI SUSTAV
I PROBACIJU

Kaznionica u Turopolju

KLASA: 406-02123-0I19l
URBROJ: 5 1 4- 1 0-06-05 -0I 104-23 -0I
T'trropolje. 22.1 l .2023, godine

Na temelju ölanka 15. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine" broj 120/16 i
II4l2022) i ölanka 11. Pravilnika za provedbu postupaka jednostavne nabave, Klasa: 406-
02ll9-0ll42, Urbroj: 571-08-03-05-06-19-0l od 02. listopada 2019. godine (dalje u tekstu
,,Pravilnik"), upravitelj Kaznionice u Turopolju donosi

ODLUKU O PONI§TENJU POSTUPKA
JEDNOSTAVNE NABAVE
ZA PREDMET NABAVE:

Nadogradnja sustava videonadzora
(Evidencijski broj nabave: JN 23-23)

I. NAZIV I SJEDI§TE NARUÖITELJA, PODACI O NARUÖITELJU:
MINISTARSTVO PRAVOSUEA I UPRAVE, UPRAV AZAZATVORSKI SUSTAV I

PROBACIJU, KAZNIONICA U TUROPOLJU
10410 Velika Gorica, braóe Radió 105, Kuöe

II. PODACI O PREDMETNOJ NABAVI

Sukladno ölanku 12. Zakona o javnoj nabavi (,Narodne novineoo broj 120116) za godi§nju
procjenu vrijednosti nabave roba i usluga manju od 200.000,00 kn, odnosno radova do
500.000,00 kn bez PDV-a, naruöitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave propisane
Zakonom o javnoj nabavi.
Slijedom navedenog, na ovaj postupak se ne primjenjuje niti postupak pravne za§tite pred
DrZavnom komisijom za kontrolu postupaka javne nabave.
Postupak se provodi prema Pravilniku od 02. listopada 2019.

n. OPIS PREDMETA NABAVE

Predmet nabave : Nadogradnj a sustava videonadzora
CPV: 32323500-8, Oprema za videonadzot

IV. Procijenjena vrijednost nabave: 16.000 eura bez PDV-a.



V. Obrazlo áenje ruz|oga poni§tenj a

Dokumentacija za nadmetanje (DZN) za postupak jednostavne nabave za predmet nabave:
Nadogradnja sustava videonadzora objavljena na Internet stranici Ministarstva pravosuda te
je 16. studenog 2023. upuóenanaadrese 3 gospodarska subjekta.

Postupak nabave za predmet nabave Nadogradnja sustava videonadzora Evidencijski broj JN
23-23 poni§tava se zbog tro§kovnika u kojemu nisu bile navedene sve stavke predmeta
nabave

Dostaviti:
1 . Ministarstvo pravosuda, we bniastcr(ilrlrirr.. osucl i c. lrr.

3. Pismohrana, ovdje.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave, a objavit óe se na internetskoj stranici
Ministarstva pravosuda. ;,i:-i:'l_- ..,:.,.,s,

',.'íií\ -- j ",.. ,,

ii, i.|il ., ; ']);)';,

,.\
- VLw,Ua,, Kezr,lla'r§Ii,a zp, i,


